

23300520

FAKTURA

BYTEX
 BYTOVÝ TEXTIL

Faktura

CISLO
FA 23063
 Dodavatel:
BYTEX s.r.o.
 Kostelní 74
 691 23 Pohořelice
 IČ: 292 62 704
 DIČ: CZ29262704

 Odběratel:
Mateřská škola Pohořelice, příspěvková organizace
 Hybešova 955,
691 23 Pohořelice
 IČ: 49137042
 DIČ: CZ49137042

PŘIJATO DNE:

24.8.2023

 Registrace: Krajský soud v Brně
 spisová značka C 69103

Objednávka č.:

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Forma úhrady: PŘEVODEM

Datum vystavení: 24.8.2023

Bankovní spojení: Raiffeisen bank

Datum zdanitelného plnění: 23.8.2023

Číslo účtu: 2926270433/5500

Datum splatnosti: 31.8.2023

Variabilní symbol: 23063

Dodací list č.:

Fakturujeme vám:	Jednotkové množství (m2;kg)	Cena za jednotku bez DPH:	Cena celkem bez DPH:	Sazba DPH:	DPH Kč:	Cena:
Koberec ESTER 73;	132,1	414,00 Kč	54 689,40 Kč	21%	11 484,77 Kč	66 174,17 Kč
Fixační lepidlo BRALEP FIX 400	27	157,09 Kč	4 241,43 Kč	21%	890,70 Kč	5 132,13 Kč
Stržení koberce	118,9	39,98 Kč	4 753,62 Kč	21%	998,26 Kč	5 751,88 Kč
Broušení a čištění podkladu	118,9	50,00 Kč	5 945,00 Kč	21%	1 248,45 Kč	7 193,45 Kč
Pokládka	118,9	64,33 Kč	7 648,84 Kč	21%	1 606,26 Kč	9 255,09 Kč
Instalace soklů	48	10,00 Kč	480,00 Kč	21%	100,80 Kč	580,80 Kč
Režijní náklady	1	1 645,00 Kč	1 645,00 Kč	21%	345,45 Kč	1 990,45 Kč
			Základ DPH			79 403,29 Kč
			DPH			16 674,69 Kč
Celkem k úhradě			Cena s DPH:			96 078 Kč

 /
 Vyřizuje: Ing. Peter MACKO
 Tel: +420 777 984 398

Podpis:

Razítko:

3 x KOBEREČ

32026